


BUSINESS STANDARD
13.02.2021

GUJARAT GUARDIAN
13.02.2021


 MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED CIN: L60232GJ2006PLC049224 Address: MLL House, Shed No. A2-3/2, Opp. UPL, 1st Phase, GIDC, Vapi-396195, Phone No. : 0260-2431024, Email: info@mpl.biz, Website: www.mpl.biz							
Extract of Standalone and Consolidated Un Audited Financial Results for the Quarter ended 31 st December, 2020 (Amount in Lakhs Except EPS)							
Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended		9 (Nine) Month Ended	Quarter Ended		9 (Nine) Month Ended
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2020	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2020
		Un Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	
1	Total Income from Operations	19,688.07	13,809.65	43,214.47	20,118.69	13,973.91	43,823.62
2	Earnings before Interest Depreciation and Tax (EBIDTA)	1,190.28	1,094.06	2,798.84	1,194.24	1,099.48	2,811.02
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	411.95	330.46	443.06	415.90	335.88	455.17
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	411.95	330.46	443.06	415.90	335.88	455.17
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	341.75	322.63	331.54	350.61	320.08	340.61
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	337.84	325.03	329.30	346.70	322.47	338.36
7	"Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per Share)"	2,959.72	1,479.86	2,959.72	2,959.72	1,479.86	2,959.72
8	Earnings per equity share						
	(a) Basic	1.15	1.09	1.12	1.18	1.08	1.15
	(b) Diluted	1.15	1.09	1.12	1.18	1.08	1.15

Notes:

- The above Audited Financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on 12th February, 2021
- The above is an extract of the detailed format of quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at www.nseindia.com and the Company's website at www.mpl.biz.
- Figures have been regrouped wherever necessary.

On behalf of the Board of Directors of
MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED
Sd/-
Vinay Maheshwari
Chairman and Wholtime Director
DIN : 01680099

Place: Vapi
Date: 12.02.2021

 મહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ CIN: L60232GJ2006PLC049224 ઓફિસ: એમએલએલ હાઉસ શેડ નં. એ2-3/2 યુપીએવની સામે, કુર્ચ ક્વેટ, ગુલાબડીલી, વાપી-૩૯૬૧૯૫ ફોન: 0260-2431024, Email: info@mpl.biz, વેબસાઇટ: www.mpl.biz							
૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ના લેવ પૂરા થતા ત્રિમાસિક ગણતરી એન્ડ-કલેબલ અને કો-સોલિડેટેડ અન ઓડિટેડ ફાઇનાન્સિયલ પરિણામોનો દુંકસાર (કર્પોરેટ કિંવાચની રકમ લાખમાં)							
અ. નં.	વિગત	એન્ડ-કલેબલ			કો-સોલિડેટેડ		
		ત્રિમાસિક ગણતરી અંતે		૯(નવ) માસના ગણતરી અંતે	ત્રિમાસિક ગણતરી અંતે		૯(નવ) માસના ગણતરી અંતે
		૩૧.૧૨.૨૦૨૦	૩૦.૦૯.૨૦૨૦	૩૧.૧૨.૨૦૨૦	૩૧.૧૨.૨૦૨૦	૩૦.૦૯.૨૦૨૦	૩૧.૧૨.૨૦૨૦
		અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	
1	સંચાલનમાંથી થયેલી કુલ આવક	19,688.07	13,809.65	43,214.47	20,118.69	13,973.91	43,823.62
2	લાભનો ઘટાટો અને કાર (ઇપીએસકોડીટીએ) સમાવેશની કમાણી	1,190.28	1,094.06	2,798.84	1,194.24	1,099.48	2,811.02
3	સમગ્રગણા માટે (કાર અગાઉ અપવાદીત અને /અથવા અસાધારણ અઘટકો ખો ચોખ્ખો નફો/(ખોટ)	411.95	330.46	443.06	415.90	335.88	455.17
4	સમગ્રગણા દરમિયાન કર પેલા (અપવાદીત અને / અથવા અસાધારણ અઘટકો ખાદ ચોખ્ખો નફો / (ખોટ)	411.95	330.46	443.06	415.90	335.88	455.17
5	સમગ્રગણા દરમિયાન કર વાદ (અપવાદીત અને / અથવા અસાધારણ અઘટકો) ચોખ્ખો નફો (ખોટ)	341.75	322.63	331.54	350.61	320.08	340.61
6	સમગ્રગણાનું કુલ સર્વશાહી આવક (લાભક નફો/(ખોટ) અને (કાર લાગુ માદ) અથા આવક	337.84	325.03	329.30	346.70	322.47	338.36
7	ઇક્વિટી શેર કેપીટલ (પ્રત્યેક શેર રૂ.10/-ની ફેસવેલ્યુ વગા)	2,959.72	1,479.86	2,959.72	2,959.72	1,479.86	2,959.72
8	પ્રત્યેક શેર (ઇપીએસ) ટ્રીક કમાણી (એ) બેઝીક	1.15	1.09	1.12	1.18	1.08	1.15
	(બી) ડાયલ્યુટેડ	1.15	1.09	1.12	1.18	1.08	1.15

નોંધ:

- ઉપર જણાવેલા ઓડિટેડ આર્થિક પરિણામોની ઓડિટ કમિટીએ સમીક્ષા કરી છે અને 12મી ફેબ્રુઆરી, 2021ના લેવ મળેલી બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરોની મિટીંગમાં મંજૂરી આપવામાં આવી છે.
- ઉપરોક્ત દુંકસાર ત્રિમાસિક પરિણામો લેનીના રેગ્યુલેશન (લિસ્ટિંગ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ)ના રેગ્યુલેશન 2015ના રેગ્યુલેશન 33 મુજબ ઓક એસ્કોર્પ્શનમાં સંપૂર્ણ વિગત સાથે જનુ કરવામાં આયા છે તેના આધારે જનુ કરવામાં આવ્યો છે. જેની વિગતો ઓક એસ્કોર્પ્શનની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને કંપનીની વેબસાઇટ www.mpl.biz ઉપર ખોઈ શકાયે.
- જ્યાં જરૂર જણાય ત્યાં અંકડાઓનું ફરીથી ચુપીંગ/ફેરવર્ગીકરણ કરવામાં આવ્યું છે. વતી બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ ઓફ મહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ

સ્થાન: વાપી
તારીખ: 12.02.2021

સહી:- વિનાય મહેશ્વરી
ચેરમેન અને વોલટાઇમ ડિરેક્ટર
DIN-01680099